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Legende

NB Verfahrensrand

e NB Grenze des Bundeslandes

NB Grenze des Landkreises

NB Grenze der Region
NB Grenze der Verwaltungsgemeinschaft

NB Grenze der Gemeinde

NB Grenze der Gemarkung

NB Grenze der Flur

[ ] NB Flurstiick

NB Ortlich gebundenes Recht

NB Sonderflache andere (AP BOPIlan)
sonderflaecheArt

Landespflege

AktionBlauPlus

Photogrammetrie, Gebietsgrenze
Gewaesserrandstreifen
Landschaftsschutzgebiet
Naturpark
Stralle
NB Baulast

D NB Wertklassenflache

NB Klassifizierung nach Strassenrecht (flachenformig)

NB Klassifizierung nach Wasserrecht

<alle anderen Werte>

artDerFestlegung

Gewasser I. Ordnung - Bundeswasserstralie
Gewasser |. Ordnung - nach Landesrecht

Gewasser Il. Ordnung

Gewasser lll. Ordnung
NB Natur-, Umwelt- oder Bodenschutzrecht (flachenformig)
<alle anderen Werte>
artDerFestlegung
1611
1634
1651
1656

NB Natur-, Umwelt- oder Bodenschutzrecht (linienférmig)

NB Bau-, Raum- oder Bodenordnungsrecht
NB Denkmalschutzrecht (flachenformig)

NB Sonstiges Recht

<alle anderen Werte>

artDerFestlegung
Weinbausteillage

Weinbausteilstlage

Wertklasse Nutzungsart

Flurstiicksnummer

Verfahrensrand

Flurnummer
Bahnverkehr LBZ

549

549

549

549

549

549

549

549

549

549

549

549

549

549

Rheinlandpfalz

Dienstleistungszentrum Landlicher Raum
Rheinhessen-Nahe-Hunsrick

Flurbereinigungsbehdérde

Unteres Trauntal

Az.. 61097
Zuteilungskarte
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